Suraj Cotton Mills Limited Election of Directors

The Members of Suraj Cotton Mills Limited (the "Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, 2 April 2019 at 9:30 am at 7-B-3, Marina Homes, Aziz Avenue, Gulberg-V, Lahore.

- 1. Mr. Ahsan Bashir
- 5. Mr. Khalid Bashir
- 2. Mr. Adil Bashir
- 6. Mr. Sharik Bashir
- 3. Mr. Amjad Mahmood
- 7. Mr. Humayun Maqbool
- 4. Mr. Muhammad Iqbal

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors at the above referred extra-ordinary general meeting of the Company for a term of three years.

Lahore: 26 March 2019 Company Secretary

سورج كاڻن ملزلميڻڻ

ڈاکریکٹران کا انتخاب

ا پریل 2019 پروزمنگل کومجج 19:30 کے منحقد ہوئے والے غیرمعمولی اجلاس عام میں سورج کاٹن مزلمیٹٹر کے ڈائر کیٹرز کے انتقابی مقابلہ میں صدیدے کیلیزخورکوپیش کرنے کے اپناظہارنوٹسز مینی کے ہاں داخل کروائے ہیں۔ جاتا ہے كەدىرى دىلى افرادے ئىنى كەرجىز دُونتر بىقام 8-3-7، مريند بومز ،عزيز ايونيو، كلبرگ-٧،لا بورىش2 کپنیزا یک 2017ء کی دفعہ (1594 کی چیروی میں سورج کاش ملزلمیٹٹر (کپنی) کے ارکان کو بذریعہ بذامطلع کیا in situation iii جناب المجدعمود ii- جنابعاول بثير vi- جناب محماقبال

چونگه امید داران کی تقد ادجنهوں نے نمتخب ہونے کیلئے خودکو پیش کیا ہے کپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1)931 iiv لى جناب هايون مقبول

٧- جناب فالدبثير

iv- ぷーからぶん

كغيرمعمولي اجلاس عام مين تين سالول كي مدت كے لئے تيني كي ذائر يكمرزمتني تصور ہوئے۔ کے تھے بورڈیا ف ڈائر کیٹٹرز کی طرف سے مقرر کر دہ تعداد سے زیادہ ٹیس ہے لہذا بالا ٹائی امید داران مپنی ,2019<u>6</u>,126 ないれんり